ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của

bà Lê Thị Kim Thu

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

Phòng Nội vụ.

          UBND thành phố nhận đơn đề ngày 18/12/2023 của bà Lê Thị Kim Thu,

địa chỉ: số 273/29/17 đường Nguyễn Văn Đậu, phường 11, quận Bình Thạnh,

thành phố Hồ Chí Minh; có nội dung đề nghị xác minh, cung cấp thông tin cho bà

họ tên Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng giai đoạn từ ngày

01/01/1983 đến ngày 11/4/1983 (cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành

phố chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan rà soát, tham

mưu UBND thành phố phúc đáp cho công dân trước ngày 15/01/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND xã Nghĩa Dõng;

- Bà Lê Thị Kim Thu (thay B/tin);

- CVP, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCDđpo.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-12-29T12:42:52+0700

		2023-12-29T14:39:54+0700

		2023-12-29T14:39:54+0700

		2023-12-29T14:39:54+0700

		2023-12-29T14:39:54+0700